PARIETEX OPTIMIZED COMPOSITE
       Композитная двухслойная антиадгезивная сетка, состоящая из рассасывающейся
противоспаечной мембраны (состав: коллаген, жирные спирты) и сетки из
нерассасывающегося мультифиламентного полиэстера
Артикль Описание
А30001 Имплантаты для внутреннего протезирования
ParietexOptimizedCompositeMesh (сетка комб. 15X10 см с нитью)
А30002 Имплантаты для внутреннего протезирования

А30075 Устройство для дренирования верхних мочевых
путей  Bioteg (Нефростомический набор)
Расшифровка каталожного номера:
например: BT PD1 0825 W(MN)
BT = изготовитель - компания Bioteque Corporation
PD1 = код продукта - в зависимости от последнего знака, означает:
PD0 = стилет-катетер прямой
PD1 = стилет катетер непрямой
PD2 = дренажный катетер прямой
PDS = дренажный катетер непрямой
Следующие четыре цифры - размер (8 French) и длина (25). Рабочая длина
отличается от цифры в каталожном номере на единицу (в данном случае - 24 см)